2.	187.d	affectus omnes dignoscendi ac curandi ratio. class. 2.	187.d
Aerago sola ulceribus inimica	7.33.a	affectus diurni ut curentur	5.544.e	affectus diurni ut curentur	5.544.e
æruginis natura	5.141.c	affectus animi cur sæpe interimat	4.59.b	affectus animi cur sæpe interimat	4.59.b
æruginis usus in emplastris	5.445.c	affectus inueterati mēbrorũ ut curentur. cl.	5.pag.	affectus inueterati mēbrorũ ut curentur. cl.	5.pag.
æruginis qualitas	7.379.d	5.pag.	417.d	affectus mediij qui dicantur	2.182.h
Aes uustum	5.146.e	affectus mediij qui dicantur	2.182.h	affectus somnolenti, à frigida causa.	4.27.d
aeris squama contrarias habet facultates. cl.	5.pag.	affectus somnolenti, à frigida causa.	4.27.d	affectus corporis nostri primò sentimus, dein de ea quæ eos induxerunt	4.146.h
	40.e	affectus corporis nostri primò sentimus, dein de ea quæ eos induxerunt	4.146.h	affectus ut à nobis euellamus	2.106.g
Aeschrius Empiricus	5.166.h	affectus ut à nobis euellamus	2.106.g	affectus implicati, qui	3.263.d
Aesculapius Galeno patrium numen.	2.131.d	affectus implicati, qui	3.263.d	affectorum & eorum causæ in quot genera distinguenda, ut locus patiens intelligatur	4.8.h
eius melodiæ & cãtilenæ in quẽ usum. ib.		affectorum & eorum causæ in quot genera distinguenda, ut locus patiens intelligatur	4.8.h	affectus primogenij ut distinguantur ab ijs, quæ per consensum eueniunt.	4.25.c.28.e
æsculapium prædicentẽ esse uideri quando liceat	3.308.g	affectus primogenij ut distinguantur ab ijs, quæ per consensum eueniunt.	4.25.c.28.e	affectuum exercitationes sequentium digno- tio & curatio	2.154.155
Aesopi apologus de φιλανθίᾳ	2.100.f	affectuum exercitationes sequentium digno- tio & curatio	2.154.155	affectuum animæ iudicia uaria inter primos philosophos recensita	1.509
Aestatis & hyemis morbi ut curandi.	2.82.e	affectuum animæ iudicia uaria inter primos philosophos recensita	1.509	affect. coniugatorum curandi ratio.	2.162.f
aestate non sumenda medicina	5.193.h	affect. coniugatorum curandi ratio.	2.162.f	&	163.c
aestate qua di. eta. utendum	2.79.d	&	163.c	affectib. contraria semper adhibenda.	3.315.b
Aestus quãdo necessariò cõsequatur.	3.276.f	affectib. contraria semper adhibenda.	3.315.b	Affectus locus ut ex accidentibus cognoscatur	4.11.d
Aestiuum tempus quid	7.268.h	Affectus locus ut ex accidentibus cognoscatur	4.11.d	affectorum locorum notitia tribus modis cognoscitur	4.16.e
aestiuos morbos hyemem soluere, & è contra	3.287.b.c	affectorum locorum notitia tribus modis cognoscitur	4.16.e	affect. & particule ut discernantur	4.3.d
Aetas pubescentiæ remissionis	2.193.b	affect. & particule ut discernantur	4.3.d	Agamemnon per uigil cur dictus	1.503.d
etas quæ ad insomnium propensa	2.44.e	Agamemnon per uigil cur dictus	1.503.d	Agarici natura	5.83.c
etas quomodo indicet in morbis	7.120.h	Agarici natura	5.83.c	agarici probatio	5.212.h
etas quænam optimo sit tēperamēto.	2.80.f	agarici probatio	5.212.h	Agathinus author de tertianis	3.220.h
etas similem sibi uictum postulat	7.108.h	Agathinus author de tertianis	3.220.h	agathinus ut pulsus definiat	4.139.b
etas augmenti calida non ex motu incrementi, sed ex calido innato	7.360.h	agathinus ut pulsus definiat	4.139.b	ἀγασθῶν pro uadῶν	7.470.f
etas decrementi frigida nõ propter augmenti cessationem, sed propter calidi innati absumptionem	7.361.a	ἀγασθῶν pro uadῶν	7.470.f	Agere & affici differunt	4.9.a
etas ad uirtutis cognitionem in agris confert	7.232.f	Agere & affici differunt	4.9.a	in Agendo et intelligēdo nihil esse prætermittendum	1.384.g
etatis septennium ingressus ut ualitudinem tueatur	2.139.b	in Agendo et intelligēdo nihil esse prætermittendum	1.384.g	Agens agēdo patitur ab eo in quod agit. class.	1.pag.
etati omni qui aer conueniat	2.134.g.h	Agens agēdo patitur ab eo in quod agit. class.	1.pag.	agens plus agit quàm patitur	1.47.d
etatem aut malam habitudinem correctioni nostræ nõ obesse aut obstare debere. class.	2.pag.	agens plus agit quàm patitur	1.47.d		
2.pag.	102.f				
etate prouectiori discere quos pudeat. class.	2.pag.				
2.pag.	67.a				
etates annorum numero non circumscribi. class.	2.193.b				
etates cur in quatuor secande	2.80.f				
etates & nature ad quas actiones quænam